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SPLZ 0.0 WY Wejewddztwa Pomorskiego
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Wejherowo, dnia 26.03.2024 r.

D.25C/250/103/2024
weg rozdzieinika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019 r. - Prawo Zamdwien Publicznych {t. |, Dz. U, z
2023 r. poz. 1605 z poin. zm.), zwane] dalej ustawg Pzp oraz rozdz. X Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, w
zwigzku z zapytaniem Wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu niecgraniczonege na:
SWIADCZENIE USLUG SERWISOWYCH POMP INFUZYINYCH MEDIMA DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z 0.0,
znak: D25C/251/N/6-9rj/24, niniejszym przedktadam odpowiedz Zamawiajacego,

1. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1 i 2: Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze w przypadku stwierdzenia podczas przegladu
technicznego koniecznosci wykonania naprawy, Wykonawca zobowiqzany bedzie do sporzadzenia wykazu
czesci zamiennych wraz z okredleniem przewidywanych kosztéw ich dostawy | wykonania ustugi naprawy i
przekazania tych informacji Zamawiajgcemu, ktdre beds podstawg odrebnego postepowania.

OdpowiedZ Zamawiafqcego:

Zamawiajacy potwierdza, ie w przypadku stwierdzenia podczas przegladu technicznego koniecznosci
wykonania naprawy, Wykonawca zobowiazany bedzie do sporzadzenia wykazu czesci zamiennych wraz

z okresleniem przewidywanych kosziéw ich dostawy | wykonania ustugi naprawy i przekazania tych informacji
Zamawiajacemu, ktdre beda podstawa cdrebnego postepowania.

2. Zapytanie Wykonawecy:

Zadanie nr I | 2: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na naprawy w siedzibie Wykonawcy? Wskazujemy, ie
Wykonawca ze wzgleddw technicznych nie ma mozliwosci wykonywania napraw w siedzibie Zamawiajacego.
Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z zapisami SWZ naprawy nie sg przedmiotem nn postepowania.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1 i 2: Dot. zatacznika nr 2 do SWZ i par. 6 ust. 1 wzoru umowy — Wykonawca wnosi o wykreslenie
zapisdéw odnosnie pfatnoici w comiesiecznych réwnych ratach i dostosowanie formularza cenowego w ten
sposob, aby Wykonawca mogt przedstawié cene jednostkowa za jednorazowy przeglad urzadzen. Wyjaéniamy,
ze nie obstugujemy systemu rozliczen zaproponowanego w postepowaniu.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

4. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1 i 2r Dot. zafgcznika nr 2 do SWZ - Wykonawca wnosi o dostosowanie formularza cenowego
popizez podanie ilosci przegladdw koniecznych do wykonania w trakcie trwania umowy dla kaidego z
urzadzen. Wykonawca wyjasnia, ze zgodnie z zaleceniami Producenta wykonywanie regularnych przegladdw
technicznych (przez autoryzowany serwis) urzadzer objetych pakietem nr 1 i 2 powinno odbywac sie co 24
miesiace.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1: Dot. zatgcznika nr 2 do SWZ — Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy w cenie przegladu naleiy
uwzgledni¢ koszt wymiany akumulatordw w pompach? Wykonawca wyjasnia, ze zgodnie z zaleceniami
producenta wymiana akumulatora winna nastepowac co 2 lata.

Odpowied? Zamowiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza, ze w cenie przegladu nalezy uwzglednic koszt wymiany akumulatordw w pompach.,

6. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanle nr 1 i 2 Dot. par. 3 ust. 4 wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby reakcja serwisowa

wynosita 48 lub 72 godziny w dni robocze?
Odpowiedi Zamawiajgcego:
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Zamawiajacy nie wyraia zgody.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1 2: Dot. par. 6 ust. 16 wzoru umowy — Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby maksymalna wysokos¢
kar nie mogta przekroczyé 20% tgczne] wartoscig przedmiotu umowy?

Odpowiedi Zamoawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1 i 2: Dot. par. 8 ust. 2 wzoru umowy i zalacznika nr 7 do SWZ — Czy Zamawiajacy odstapi od
WYMOogU zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych w zakresie zadanianr 1 2?

W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie zasadnosci zawierania umowy powierzenia
przetwarzania danych osobowych jake zalacznika do Umowy gléwnej dla ww. przedmiotu zamodwienia.
Pragniemy nadmienié, iz jak stanowi art. 28 ust. 1 Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochreny osob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych
osobowych | w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogélne
rozporzadzenie o ochronie danych} - RODO, powierzenie danych osobowych do przetwarzania ma miejsce, gdy
przetwarzanie danych udostepnionych ,ma by¢ dokonywane w imieniu administratora”. W ramach ww.
przedmiotu zamdwienia trudno jest zgodzic sie ze stwierdzeniem, aby podczas czynnosci serwisowych urzadzen
{pomp i stacji dokujacych) byly przetwarzane dane osobowe czy to personelu czy te: pacjentdw
Zamawiajgcego.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy odstepuje od wymogu zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych oschowych w nn
postepowaniu.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAIA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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